別記様式第１号

                                                         　 　　　　　年　　月　　日
高畠町長　髙梨　忠博　殿
                                   事業主体　住　所　　　高畠町大字○○○△△―△
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  団体名及び　　○○○○レストラン
代表者氏名　　代表　○○○○　　㊞

令和　年度高畠町創業者支援事業費補助金交付申請書
  　　令和　年度において、高畠町創業者支援事業について、高畠町創業者支援事業費補助金○○○○○○　円を交付されるよう、高畠町補助金等の適正化に関する規則第５条の規定により関係書類を添付して申請します。

事　　業　　計　　画　　書
	 団体名及び代表者氏名
	 　　○○○レストラン　　　代表　○　○　○　○

	 事業所の所在地
	 　　高畠町大字○○○△△―△

	本年度の事業計画

	１．目的及び効果

２．実施内容（具体的に記述すること。）

 （例）レストランを開業するために必要な機材を購入する。
　　　・オーブンレンジ　１台　　・ガスコンロ　１台

３．実施日及び実施期間

　（例）【実施期間】令和×年○月○日～令和×年□月□日

　　　　　・○月◯日　機材購入契約予定
　　　　　・△月△日　機材設置予定

・□月□日　支払完了

４．その他

  （注） 参考となる事項及び資料等については、別途添付すること。

収　　支　　予　　算　　書
	本年度の収支予算書

　歳入総額　　　　　７００,０００　　　　円

内　訳

町補助金　　　３００,０００　　　　円
自己負担　　　１００,０００　　　　円

借 入 金　　　３００,０００　  　　円
その他（他補助金等　　　　　　 　　円）

　歳出総額　　　　　７００,０００　　円

　　　　　　（税込　７５６,０００　　円）
内　訳

　　　○○◯◯ 購入　　３００,０００　円
　　　　　　（税込　　３２４,０００　円）

△△△△ 購入　　４００,０００　円
　　　　　　（税込　　４３２,０００　円）

【添付資料】１．事業に係る見積書の写し
日付欄は記入せず開けておく

記入例

申請する年度を記入する。

町補助金の交付内示額を記入してください。

今回提出した補助事業計画書の「創業の動機」「創業する事業の内容」「事業の効果」などを基に簡潔に記述してください。

なお、付帯条件で内容の変更が求められている場合は、その内容に沿った記述をしてください。

今回提出していただいた「補助事業内容書」の『補助対象事業の内容』を基に、本補助金を使用して実施する事業の内容を記載してください。

『補助対象事業事項の予定スケジュール』を基に記載してください。

実施日は、購入契約日や工事契約日・機材購入予定日等をご記入ください。

完了日は、最終の支払の日付等をご記入ください。（目安の日付で構いません）

計画書の「今後の展開」などを参考に、他に特筆する事項があればご記入ください。（事業展開、雇用関係、他の機関・団体の補助金を受ける事など）

店舗のチラシや事業内容がわかるような資料がある場合、添付してください。

補助金計画書の「経費配分内訳・資金調達内訳」を参考に記入してください。交付内示額により、総事業費に変更がある場合は、事業内容を精査の上、変更後の金額を記入して下さい。

総事業費を変更せず、自己負担分で調整しても結構です。

歳入総額と歳出総額は同額となります。

それぞれの経費の見積書の写しを添付してください。